

# Wideo: Oficjalne odsłonięcie skoczni Malinka zbudowanej z klocków LEGO

Data publikacji: 13.07.2023 22:29

W czwartek (13.07) w DH ŚWIERK w Wiśle odbyło się oficjalne odsłonięcie skoczni Malinka zbudowanej z klocków LEGO®

□

W czwartek (13.07) w DH ŚWIERK w Wiśle miało miejsce Oficjalne odsłonięcie skoczni Malinka zbudowanej z klocków LEGO® W wydarzeniu wzięli udział: Burmistrz Wisły Tomasz Bujok i dyrektor Adam Wąsowicz, którzy oficjalnie odsłanili replikę skoczni Malinka zbudowaną w całości z klocków LEGO®. Tworzenie modelu trwało 5 miesięcy a w projekt zaangażowanych było kilka osób. Model skoczni został stworzony w skali 1:120 z 70 000 klocków. Tę niecodzienną budowlę można od dziś oglądać na terenie niezwyklej wystawy modeli z klocków LEGO® znajdującej się w DH Świerk przy deptaku głównym w Wiśle.

Skocznia aktualnie szykowana jest do gruntownego remontu, który ma się rozpocząć niebawem i dlatego organizatorzy Wystawy postanowili uwiecznić ją w formie w jakiej służyła sportowcom przez ostatnie 15 lat. Dzięki temu młodsze pokolenia będą miały okazję widywać „Malinkę”, w wersji w jakiej istnieje obecnie. Do budowy skoczni użyto ponad 100 kształtów klocków, które w makiecie występują w kilkunastu różnych kolorach. Ponadto na makiecie można zobaczyć figurkę zawodnika podczas wykonywania skoku.

Skocznia narciarska im. Adama Małysza w Wiśle Malince to jeden z najbardziej charakterystycznych obiektów w Beskidzie Śląskim. Skocznia stoi tam już od 1935r. jednak w 2003 zdecydowano się przebudować ją od podstaw, dlatego to rok 2008 jest uznawany za rok otwarcia nowego obiektu. Pierwszą osobą, która oddała skok na nowej skoczni był nie kto inny jak Adam Małysz, którego imieniem nazwano obiekt. Stało się to po letnich mistrzostwach Polski w skokach narciarskich w 2008 r.

Oprócz nowej makiety na Wystawie można zobaczyć min.: 3 metrowego Tie Fighter™ czyli jednego z najbardziej rozpoznawalnych statków z sagi STAR WARSTM. Do uzyskania tak spektakularnego efektu wykorzystano 150 000 kultowych klocków. Makiety postaci ze znanych bajek takich jak Świnka Peppa™, Psi Patrol™, Kubuś Puchatek i Przyjaciele®, Smerfy™ oraz Pingwiny z Magdagaskaru™.

Twórcy wystawy odwzorowali również figurę znanego i lubianego zawodnik klubu WSS Wisła. Reprezentant Polski i olimpijczyk został odtworzony w skali 1:1 z 70 000 klocków LEGO®.

Fun Park - strefa zabawy

Dla wszystkich fanów klocków ,oprócz możliwości zobaczenia niesamowitych modeli, organizatorzy przygotowali specjalną strefę Fun Park, gdzie każdy może puścić wodzę swojej wyobraźni. To wyjątkowe miejsce, gdzie z pomocą wielu znajdujących się tam instrukcji można bawić się niezliczoną ilością klocków, zupełnie inaczej niż w domu.